CZ400-100 Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies CZ400-100 Laird Technologies 공급 업체 Laird Technologies 대리점
Laird Technologies
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 CZ400-100
제조사 Laird Technologies
기술 BOARD SHIELD .100" X 12" X 12"
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 604 pcs
데이터 시트
폭 12.000" (304.80mm)
유형 Absorbing Sheet
두께 - 전체 0.100" (2.54mm)
모양 Square
연속 CoolZorb
다른 이름들 903-1586
작동 온도 -40°C ~ 175°C
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
자료 Silicone Elastomer
길이 12.000" (304.80mm)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
점착제 -
CZ400-100
부품 번호: CZ400-100
제조업체 / 브랜드: Laird Technologies
제품 설명 BOARD SHIELD .100" X 12" X 12"
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 604 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CZ400-100.pdf
견적견적 요청요청
CZ400-100의 명세
CZ400-100.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
CZ4852-000
제조사:  Agastat Relays / TE Connectivity
기술:  I/O CONN
재고:  119 pcs
RFQ
CZ4251-000
제조사:  Agastat Relays / TE Connectivity
기술:  HEATSHRINK TUBING 1FT
재고:  3744 pcs
RFQ
3M AB5100HF 0.813"CIRCLE-50
제조사:  3M
기술:  EMI ABSORBER 0.813" CIRCLE 50/RL
재고:  1338 pcs
RFQ
46X1N02520.NN00
제조사:  Laird Technologies
기술:  CONDUCTIVE TAPE 86-749 25MM WIDE
재고:  1167 pcs
RFQ
1181-23"X18YD
제조사:  3M
기술:  TAPE 23X18 YDS LOG ROLL
재고:  124 pcs
RFQ
CZ400-060
제조사:  Laird Technologies
기술:  BOARD SHIELD .060" X 12" X 12"
재고:  5123 pcs
RFQ
CZ400-040
제조사:  Laird Technologies
기술:  BOARD SHIELD .040" X 12" X 12"
재고:  4219 pcs
RFQ
CST20 NC087
제조사:  Alpha Wire
기술:  TAPE COPPER 50.8MMX32.9M
재고:  90 pcs
RFQ
CZ400-080
제조사:  Laird Technologies
기술:  BOARD SHIELD .080" X 12" X 12"
재고:  595 pcs
RFQ
3M 1125 2"SQ-100
제조사:  3M
기술:  SHEET COPPER FL 50.8MM SQ 100/PK
재고:  2706 pcs
RFQ
3M AB5010HF 0.75" X 3"-50/PK
제조사:  3M
기술:  EMI ABS AB5010HF, 0.75"X3" 50/PK
재고:  920 pcs
RFQ
CZ400-020
제조사:  Laird Technologies
기술:  BOARD SHIELD .020" X 12" X 12"
재고:  5553 pcs
RFQ